Spendenbericht der Gemeinde Karnin für das Jahr 2023

gemäß § 44 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V

Zuwendungsart	Zuwendungshöhe	Zuwendungsgeber	Zuwendungszweck		Spendenannahme	
			Produkt	Verwendung	Datum	Bürgermeister bis 100 € Hauptausschuss bis 1.000 € Gemeindevertretung darüber
Geldspende	100,00€	Malerbetrieb Holtfreter	12600	Förderung des Feuerschutzes	11.07.2023	Entscheidung der Bürgermeisterin
Geldspende	100,00€	Möbel-Wikinger II GmbH	12600	Förderung des Feuerschutzes	19.07.2023	Entscheidung der Bürgermeisterin
Geldspende	150,00€	Garten- und Landschaftsbau Schielke	12600	Förderung des Feuerschutzes	28.07.2023	Beschluss der GV K-K/Ka/163/2023
Geldspende	200,00€	Olaf Koch	12600	Förderung des Feuerschutzes	31.07.2023	Beschluss der GV K-K/Ka/163/2023
Geldspende	300,00€	Steffen Höchel, Schornsteinfeger	12600	Förderung des Feuerschutzes	04.08.2023	Beschluss der GV K-K/Ka/163/2023
Geldspende	500,00€	Anne Dotzauer	12600	Förderung des Feuerschutzes	11.08.2023	Beschluss der GV K-K/Ka/163/2023
Geldspende	50,00€	Dietmar Eifler	12600	Förderung des Feuerschutzes	22.08.2023	Entscheidung der Bürgermeisterin
	1.400,00€					